xxxxxxx (XXXX) x xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx xx xxxxxxxx 10 665 XXX xxx
XXX xxxx 12 245 XXX xxx XXXXx.

Tabela 40. Wyniki analizy podstawowej – perspektywa wspólna, horyzont dożywotni.

 Tikagrelor Xxxxxxxxxxx
Xxxxxxx

(xxxxxxxxxx –
xxxxxxxxxxx)

XXXX Xxxx xxxxxxx

Koszt 27 943 25 313 2 630
Zyskane lata

życia 6,220 5,973 0,247 10 665 1992,07

QALYs 5,239 5,024 0,215 12 245 1742,43

3.1.2 59BJednoczynnikowa analiza wrażliwości

Jednoczynnikową analizę wrażliwości przeprowadzono zmieniając kolejno poszczególne
czynniki, mające wpływ na końcowe oszacowania kosztów oraz wyników zdrowotnych.
Wyniki analizy jednoczynnikowej wskazują, że leczenie tikagrelorem w porównaniu
z klopidogrelem jest kosztowo-efektywne. Xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx xxxxxxx-xxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx 111 381 XXX, x xxxx
xxxx xxxxx xxxxx xxxxxxxxxx (xx.: 253,60 XXX) xxxx xxxxxx xxxxxxx xxxx xxxxxxxx.
Xxxxxxxxx xxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxx.

63/138

Tabela 41. Wyniki jednoczynnikowej analizy wrażliwości – perspektywa wspólna, horyzont dożywotni.
Czynnik podlegający zmianie Tikagrelor Xxxxxxxxxxx Xxxxxxx XXXX/XXXX Xxxx xxxxxxx

Dyskontowanie efektów stopą 5%
Koszty (PLN) 27943 25313 2630

Zyskane lata życia 5,855 5,625 0,230 11414 1865,02
QALYs 4,939 4,738 0,201 13062 1636,96

Brak dyskontowania efektów
Koszty (PLN) 27943 25313 2630

Zyskane lata życia 7,278 6,984 0,294 8950 2362,54
QALYs 6,106 5,852 0,254 10360 2048,94

Brak dyskontowania kosztów i efektów
Koszty (PLN) 30448 27729 2719

Zyskane lata życia 7,278 6,984 0,294 9256 2356,23
QALYs 6,106 5,852 0,254 10713 2042,62

Wskaźniki hazardu dla „udaru niekończącego się
zgonem” – model markowa +50%: 11,145

Koszty (PLN) 27885 25259 2627
Zyskane lata życia 6,212 5,966 0,246 10669 1989,28

QALYs 5,234 5,020 0,214 12246 1740,57

Wskaźniki hazardu dla „udaru niekończącego się
zgonem” – model markowa -50%: 3,715

Koszty (PLN) 28016 25382 2634
Zyskane lata życia 6,229 5,982 0,247 10659 1995,62

QALYs 5,245 5,030 0,215 12244 1744,78

Wskaźniki hazardu dla stanu „poudarowego” –
model markowa +50%: 4,5

Koszty (PLN) 27793 25174 2619
Zyskane lata życia 6,201 5,955 0,245 10679 1982,57

QALYs 5,226 5,012 0,214 12248 1736,10

Wskaźniki hazardu dla stanu „poudarowego” –
model markowa -50%: 1,5

Koszty (PLN) 28249 25598 2651
Zyskane lata życia 6,259 6,010 0,249 10632 2011,98

QALYs 5,266 5,050 0,217 12237 1755,54

Wskaźniki hazardu dla „zawału niekończącego się
zgonem” – model markowa +50%: 9,0

Koszty (PLN) 27815 25192 2623
Zyskane lata życia 6,182 5,937 0,245 10724 1976,83

QALYs 5,210 4,997 0,213 12301 1730,92

Wskaźniki hazardu dla „zawału niekończącego się
zgonem” – model markowa -50%: 3,0

Koszty (PLN) 28098 25460 2638
Zyskane lata życia 6,266 6,017 0,249 10593 2010,65

QALYs 5,274 5,058 0,217 12177 1756,44

Tikagrelor (Brilique®) w prewencji wtórnej ostrych zespołów wieńcowych – analiza ekonomiczna

64/138

Czynnik podlegający zmianie Tikagrelor Xxxxxxxxxxx Xxxxxxx XXXX/XXXX Xxxx xxxxxxx

Wskaźniki hazardu dla stanu „pozawałowego” –
model markowa +50%: 4,5

Koszty (PLN) 27585 24935 2650
Zyskane lata życia 6,113 5,860 0,252 10497 2036,89

QALYs 5,158 4,938 0,219 12082 1777,10

Wskaźniki hazardu dla stanu „pozawałowego” –
model markowa -50%: 1,5

Koszty (PLN) 28677 26087 2590
Zyskane lata życia 6,445 6,210 0,235 11023 1903,81

QALYs 5,410 5,204 0,206 12584 1675,23

Wskaźniki hazardu dla „braku zdarzeń” – model
markowa +50%: 3,0

Koszty (PLN) 26854 24282 2572
Zyskane lata życia 5,287 5,090 0,197 13030 1610,41

QALYs 4,470 4,296 0,174 14765 1428,40

Wskaźniki hazardu dla „braku zdarzeń” – model
markowa -50%: 1,0

Koszty (PLN) 29853 27122 2730
Zyskane lata życia 7,936 7,599 0,337 8100 2695,04

QALYs 6,644 6,355 0,289 9453 2316,47

Koszt stanu “braku zdarzeń” – klopidogrel, drzewo
decyzyjne +25%: 19 318 PLN

Koszty (PLN) 27943 28379 -437
Zyskane lata życia 6,220 5,973 0,247 Dominująca 2208,04

QALYs 5,239 5,024 0,215 Dominująca 1958,40

Koszt stanu “braku zdarzeń” – klopidogrel, drzewo
decyzyjne -25%: 11 591 PLN

Koszty (PLN) 27943 22247 5696
Zyskane lata życia 6,220 5,973 0,247 23099 1776,09

QALYs 5,239 5,024 0,215 26522 1526,46

Koszt stanu “braku zdarzeń” – tikagrelor, drzewo
decyzyjne +25%: 18 678 PLN

Koszty (PLN) 31072 25313 5759
Zyskane lata życia 6,220 5,973 0,247 23356 1771,63

QALYs 5,239 5,024 0,215 26817 1521,98

Koszt stanu “braku zdarzeń” – tikagrelor, drzewo
decyzyjne -25%: 11 207 PLN

Koszty (PLN) 24813 25313 -500
Zyskane lata życia 6,220 5,973 0,247 Dominująca 2212,50

QALYs 5,239 5,024 0,215 Dominująca 1962,86

Koszt stanu “zawał serca” – klopidogrel, drzewo
decyzyjne +25%: 35 861 PLN

Koszty (PLN) 27943 25726 2217
Zyskane lata życia 6,220 5,973 0,247 8991 2021,14

QALYs 5,239 5,024 0,215 10323 1771,49

65/138

Czynnik podlegający zmianie Tikagrelor Xxxxxxxxxxx Xxxxxxx XXXX/XXXX Xxxx xxxxxxx

Koszt stanu “zawał serca” – klopidogrel, drzewo
decyzyjne -25%: 21 517 PLN

Koszty (PLN) xxxxx xxxxx xxxx
Zyskane lata życia x,xxx x,xxx x,xxx xxxxx xxxx,xx

QALYs x,xxx x,xxx x,xxx xxxxx xxxx,xx

Koszt stanu “zawał serca” – tikagrelor, drzewo
decyzyjne +25%: 37 471 PLN

Koszty (PLN) xxxxx xxxxx xxxx
Zyskane lata życia x,xxx x,xxx x,xxx xxxxx xxxx,xx

QALYs x,xxx x,xxx x,xxx xxxxx xxxx,xx

Koszt stanu “zawał serca” – tikagrelor, drzewo
decyzyjne -25%: 22 483 PLN

Koszty (PLN) xxxxx xxxxx xxxx